
ZARZĄDZENIE NR 27/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie konsultacji projektu aktu prawa miejscowego

Na podstawie § 3 ust. 1 sposobu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Gminy Miedźno w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, przyjętego uchwałą Nr 348/L/2010 Rady Gminy Miedźno z dnia 29 października 
2010 r. (Dz. Urz. Woj. Ślą. Nr 250 poz. 3857)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Konsultacjom społecznym zostaje poddany projekt uchwały Rady Gminy Miedźno w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, stanowiący załącznik nr 
1 do zarządzenia.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 15 marca 2017 r. do 24 marca 2017 r.

§ 3. Formą konsultacji jest opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedźno oraz 
na stronie internetowej Gminy Miedźno, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miedźno treści projektu 
uchwały, o którym mowa w §1.

§ 4. 1. Konsultacje polegają na wniesieniu wniosków i uwag do treści projektu uchwały wymienionego 
w §1.

2. Uprawnionymi do konsultacji są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817).

§ 5. 1. Opinie i uwagi wnoszone na piśmie należy składać w Urzędzie Gminy Miedźno lub przekazać drogą 
elektroniczną na adres ug@miedzno.pl w terminie określonym w § 2 na formularzu stanowiącym załącznik nr 
2 do zarządzenia.

2. Opinie i uwagi złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą uwzględniane w toku 
procedury legislacyjnej nad konsultowanym projektem.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 51F31FE7-5635-4EF1-9529-2817FBF1951D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR ___/___/2017 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia .................... 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miedźno, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miedźno na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Miedźno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Miedźno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Projekt 

 

Wójta Gminy Miedźno z 8 marca 2017 r. 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2017

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 9 marca 2017 r.

Id: 51F31FE7-5635-4EF1-9529-2817FBF1951D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ___/___/2017 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia....................2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miedźno, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miedźno na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na okres od 

1.09.2017-31.08.2019 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Wołyńskiej 

Brygady Kawalerii 

w Miedźnie 

42-120 Miedźno 

ul. Szkolna 1 

Miejscowość: 

1)Miedźno, 

2) Borowa, 

3) Świercze 

4) Władysławów, 

5) Izbiska, 

6) Kołaczkowice, 

7) Wapiennik. 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Tadeusza 

Kościuszki 

w Ostrowach nad 

Okszą 

42-122 Ostrowy nad Okszą 

ul. Szkolna 6 

Miejscowość: 

1) Ostrowy nad Okszą, 

2) Rywaczki, 

3) Mazówki, 

4) Nowy Folwark. 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Bohaterów Walk 

pod Mokrą w 1939 r. 

Mokra 194 

42-120 Miedźno 

Miejscowość: Mokra. 

Id: 51F31FE7-5635-4EF1-9529-2817FBF1951D. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ___/___/2017 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia....................2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miedźno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Miedźno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

podstawowej, w której 

prowadzone są klasy 

gimnazjum 

Granice obwodu szkoły na okres od 

1.09.2017-31.08.2019 

1. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum im. Świętej 

Jadwigi Królowej 

w Miedźnie prowadzone 

w Szkole Podstawowej 

im. Wołyńskiej Brygady 

Kawalerii 

42-120 Miedźno 

ul. Szkolna 1 

Miejscowość: 

1) Miedźno, 

2) Borowa, 

3) Świercze, 

4) Władysławów, 

5) Izbiska, 

6) Kołaczkowice, 

7) Wapiennik, 

8) Mokra. 

2. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum im. 

Tadeusza Kościuszki 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. 

Tadeusza Kościuszki 

w Ostrowach nad Okszą 

42-122 Ostrowy nad Okszą 

ul. Szkolna 6 

Miejscowość: 

1) Ostrowy nad Okszą, 

2) Rywaczki, 

3) Mazówki, 

4) Nowy Folwark. 

 

Id: 51F31FE7-5635-4EF1-9529-2817FBF1951D. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie  

Podczas obrad XXVIII sesji, w dniu 14 lutego 2017 r.  Rada Gminy Miedźno podjęła uchwałę nr 

185/XXVIII/2017  w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego. Uchwała została przesłana do Śląskiego Kuratora Oświaty oraz związków zawodowych. Opinia 

Kuratora ma moc wiążącą – uchwała w ostatecznym kształcie powinna być z nią zgodna. Opinie związków 

zawodowych mają charakter fakultatywny. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa kolejnym etapem jest podjęcie przez Radę Gminy 

Miedźno do dnia 31 marca 2017 r. uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego. Wypełniony zostanie w ten sposób obowiązek wynikający z art. 210 ust. 1 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzających ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60). 

 W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały jest w pełni zasadne.  

 

Id: 51F31FE7-5635-4EF1-9529-2817FBF1951D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2017

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 9 marca 2017 r.

Formularz zgłaszania uwag i wniosków do projektu uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Termin konsultacji od dnia 15.03.2017 r. do dnia 24.03.2017 r.

Informacja o zgłaszającym

Nazwa i adres podmiotu

Imię i nazwisko osoby uprawnionej do 
reprezentowania podmiotu

E-mail

Tel.

Zgłaszane uwagi i wnioski

Część dokumentu, do którego 
odnosi się uwaga lub wniosek

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

Id: 51F31FE7-5635-4EF1-9529-2817FBF1951D. Podpisany Strona 1


		2017-03-08T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




